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📄 DOKUMENTACIONI PËR REGJISTRIM📄 DOKUMENTACIONI PËR REGJISTRIM

Kandidatët dorëzojnë personalisht ose nëpërmjet përfaqësuesit tëKandidatët dorëzojnë personalisht ose nëpërmjet përfaqësuesit të
autorizuar me prokurë nga ana e tyre, dokumentacionin eautorizuar me prokurë nga ana e tyre, dokumentacionin e
mëposhtëm:mëposhtëm:

📌 Dokumentacioni i nevojshëm:📌 Dokumentacioni i nevojshëm:
a) Kopje e dokumentit të identifikimit;a) Kopje e dokumentit të identifikimit;

b) Kopje të njësuar me origjinalin të diplomës së maturësb) Kopje të njësuar me origjinalin të diplomës së maturës
shtetërore/dëftesës së pjekurisë,shtetërore/dëftesës së pjekurisë,
  ose të një diplome studimi të fituar jashtë vendit dhe të njësuarose të një diplome studimi të fituar jashtë vendit dhe të njësuar
nga QSHA, së bashku me certifikatën përkatëse të notave;nga QSHA, së bashku me certifikatën përkatëse të notave;

c) Deklaratë e paraqitur në shtojcën nr. 1, pjesë përbërëse e këtijc) Deklaratë e paraqitur në shtojcën nr. 1, pjesë përbërëse e këtij
udhëzimi, e cila plotësohet nga kandidati në prani të punonjësit tëudhëzimi, e cila plotësohet nga kandidati në prani të punonjësit të
sekretarisë mësimore të IAL-së dhe që nënshkruhet prej tyre.sekretarisë mësimore të IAL-së dhe që nënshkruhet prej tyre.
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